



Protokoll

møte i Fagerborg menighetsråd

Tid: 27.02.24 kl. 1700- 19:45

Sted: Fagerborg kirke, møterom

Navn	Funksjon	Til stede	Kommentar
Finn Folke Thorp	leder	x	
Trine D. Mollan	nestleder		Forfall
Vanja Strømstad	medlem	x	
Inger Helene Enger	medlem	x	
Marius A. Thoresen	medlem		Forfall
Ingrid Lovise Ruud	medlem	x	
Frank Grimstad	medlem	x	
Anne Elisabeth Kaldhol	medlem	x	
Arne Vegard Scheie	medlem	x	
Jostein M. S. Vevatne	medlem		Forfall
Bendik Baasland	fungerende sokneprest		Forfall
Lena Johannessen	Kapellan	x Ikke sak 16/24	Vara for soknepresten, stemmerett
Pål Christian S. Njøstad	1. varamedlem	X t.o.m sak 15/24	Stemmerett
Daniel Gaim	2. varamedlem	x	
Ingvild Kristine Lysne	3. varamedlem		Forfall
Anders N. Harboe	4. varamedlem	x	Stemmerett
Harald Hugo Strand	5. varamedlem	x	Stemmerett
Lene Christine Mikalsen	fungerende daglig leder/ sekretær	x	

I tillegg møtte Gunn Iren Tangen og Magne Mjærum for diakoniutvalget, t.o.m sak 14/24, med talerett.

Alle vedtak er enstemmige om ikke annet fremgår av saken.

SAKSLISTE

Sak 12/24 - Godkjenning av innkalling og saksliste



Det var trykkfeil på to saker, disse ble korrigert ihht rekkefølgen på sakene.
Sak 16/24 ble flyttet til etter sak 18/24.

Vedtak: Godkjent med de endringer som fremkom i møtet.

Sak 13/24 – Godkjenning av protokoller fra menighetsrådsmøte 30.01.2024

Vedtak: Godkjent

Sak 14/24– Frivillighetsplan for Fagerborg menighet

Se vedlegg. (Dette dokumentet er også sendt ut tidligere)

Magne Mjærum og Gunn Iren Tangen deltok i møtet og orienterer litt om forslagene som kommer frem i dokumentet.

Vedtak: Innspill fra møtet innarbeides i planen, og denne kommer til godkjenning på neste møte. MR takker Gunn Iren Tangen og Magne Mjærum for presentasjon av planen.

Sak 15/24–Oppnevning av medlemmer til komiteer og utvalg

Det lyktes ikke menighetsrådet å fylle alle utvalgene i dette møtet.

Det jobbes videre med saken. Oppnevninger til Galtruds legat utsettes til et senere møte.

Vedtak: Følgende personer oppnevnes til utvalg og styrer for perioden 2024-2026. Utvalgene velger selv sin leder.

<u>Diakoniutvalg</u>
Harald Strand, Magne Mjærum, Pia W. Andersen, Gunn Iren Tangen (diakon) og <i>Mangler to kandidater.</i>
<u>Grønn gruppe</u>
Tuva Wyller, Åslaug Dahle og Sunniva Gylver (Sokneprest)
<u>Misjonsutvalg</u>
Magne Mjærum, Ellen Worren, Anders Moen Kvalsnes, Anne Elisabeth Kaldhol og Ingrid Lovise Ruud.
<u>Kirkekomite</u>
Haakon Gjøen, Jon Anders Walstad (menighetsarbeider), Trond Walstad, Ellen Worren <i>Ønsker minst en til</i>
<u>Kirkemusikk- og gudstjenesteutvalg</u>
Gjermund Brenne (kantor), Marius Astrup Thoresen, Merete Thomassen, Dan Christian Haugen Kristoffersen og sokneprest Sunniva Gylver
<u>Barne- og ungdomsutvalg</u>



Henrik Syse, Lovise Omsveen, Iren Aarstad, Rebekka Syse, Vanja Strømstad, Anders N. Harboe, kapellanen og Barne- og ungdomsarbeider

Felleslegatet og andre små legater

Solveig Granerud og Gunn Iren Tangen

Styre for barnehagen

Solveig Granerud, Inger Helene Enger, Hanna Helene Syse og

Vi venter på endelig svar fra en til. Det kan være ønskelig med ytterligere en person i styret.

Sak 17/24 – Aktuelle saker

- Fra staben v/daglig leder
 - Ny daglig leder bliver med på neste AU og MR. Starter formelt 02. april.
 - Konfirmantene med ledere har vært på felleskonfirmantleiren HEKTA. Vellykket.
- Fra fellesrådet v/Frank Grimstad
 - Fellesrådet bruker noe tid på resultatene av medarbeiderundersøkelsen og ikke minst budsjett.
- Fra Barnehagen v/ Inger Helene Enger
 - Høringsvar til ny barnehagelov er levert, støtter KA i prinsipper i forhold til vilkår for private/ideelle barnehager.
- Svar på brev fra menighetsmedlemmer (vedlagt innkallingen)
- Det var ønske om noen som kunne være dørvakter på kveldene i forbindelse med Potter Påske. En vakt ble fylt opp, mangler fortsatt tre. Baren-og ungdomsarbeider følger opp.

Vedtak: Sakene tas til orientering.

Sak 18/24 – Eventuelt

Det var ingen saker til eventuelt.

Sak 16/24 – Utlysningstekst, ny kapellan

Kapellan Ingrid Ribe-Nyhus har sagt opp sin stilling og det vil bli en utlysning.

Det kom innspill til teksten fra sist utlysning i møtet. Et viktig prinsipp er åpne og runde formuleringer. Det er litt usikkert når fristen er for ferdig tekst.

Vedtak: Frank Grimstad forfatter en ny tekst basert på den sist brukte samt innspill som fremkom i møtet. Revidert tekst fremlegges MR i neste møte, eller på e-post i forkant.



DEN NORSKE KIRKE

Oslo, den 07.03.24

Lene Christine Mikalsen, daglig leder

Finn Folke Thorp, Menighetsrådsleder